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5503DM Details PDF

5503DM
Hersteller-Teilenummer: 5503DM

Hersteller / Marke: FAIRCHI

Teil der Beschreibung: 5503DM FAIRCHI

RoHs Status:

Lagerzustand: New original, 857 pcs Stock Available.

Liefern von: Hong Kong

Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Image may be representation.
See specs for product details.

Spezifikationen

Teilenummer 5503DM

Hersteller FAIRCHI

Beschreibung 5503DM FAIRCHI

Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs) > Specialized Hot ICs

Teilstatus 857 pcs Stock

Serie -

RoHs Status Lead free / RoHS Compliant

Bedingung New Original Stock

Garantie 100% Perfect Functions

Vorlaufzeit 2-3days after payment.

Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

Versand per DHL / Fedex / UPS

Hafen HongKong

Anfrage-E-Mail Info@Y-IC.com

5503995-5
Agastat Relays / TE Connectivity
CABLE ASSEM FIBER ST-ST 10
METER

5503UE 0081000
Belden
CABLE 5COND 22AWG GRAY 100'

5503971-8
Agastat Relays / TE Connectivity
STRAIN RELIEF FOR FC/SC CONN

5503994-6
Agastat Relays / TE Connectivity
CA 62.5/125 ZIP POLOM 2.5 10M

5503GM @@@@@
FREESCAL
5503GM @@@@@ FREESCAL

5503971-9
Agastat Relays / TE Connectivity
STRAIN RELIEF FOR FC/SC CONN

5503995-2
Agastat Relays / TE Connectivity
CABLE ASSEM FIBER ST-ST 2
METER

5503GM
FSC
5503GM FSC
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